АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2024 года				                                             № 95
                                                                  с. Укурей

О внесении изменений в отдельные положения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения
«Укурейское»:                                                         Е.В.Карасёва

                                                                                             Приложение
                                                                         к  постановлению администрации
                                                                         сельского поселения «Укурейское»
                                                                                от «24» июня 2024г. № 95

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года:

1. Абзац 4 п. 1.8 Регламента изложить в новой редакции:
«Стандарт предоставления государственной или муниципальной услуги должен содержать порядок выдачи дубликата документа, выданного по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата».
                                         ____________________________

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24

ию

н

я 202

4

года

№

95

с. Укурей

О внесении изменений

в отдельные положения административного

регламент

а

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муни

ципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»,

утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года

В соответствии с Федеральным

законом

от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», администрация сельского

поселения «Уку

рейское»

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в

административный

регламент

по предоставлению  муниципальной услуги

«Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду», утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года согласно

приложению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его под

писания.

3.

Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского

поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения

«Укурейское»:                                                         Е.В.Карасёва

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     24   ию н я 202 4   года                                                       №  95                                                                      с. Укурей       О внесении изменений  в отдельные положения административного   регламент а   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  муни ципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»,  утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года       В соответствии с Федеральным  законом   от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», администрация сельского  поселения «Уку рейское»  постановляет:   1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся   в  административный  регламент   по предоставлению  муниципальной услуги   «Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества,  находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи  в аренду», утверждённого постановлением №56 от 21.09.2018года согласно  приложению.   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его под писания.   3.   Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского  поселения «Укурейское».       Глава сельского поселения    «Укурейское»:                                                         Е.В.Карасёва